poni iussit. Sibi monumen
tum poni iussit (t ) ·

S.\LV Sacra moneta Urbis
( « » ) ·—

S.X, o SX Sestertii nummi.
SX Senatus. Sine (t).
S.\.L Socii nominis latini.
S.X.P Si non paret.
S.N.Q.L Sociis nominique la

tino.
S.O Suis omnibus.
SIMI Socii. Socius.
SCC.S Sociorum servus.
St)II Sodalis.
SOII.AVG Sodalis Augustalis.
SOL Solvit.

SOL.L.M Solvit libens inerito.
5.0.P.P Sunt omnis pedaturae 

pedes...
5.0.Y Sine olTensa ulla.
S.P Sacrum posuit. Serva pu

blica. Servus publicus. Sibi 
posuit. Stolata puella (?) 
Sua pecunia. Sub praefe
ctus. Sumptu proprio. Sum
ptu publico. Suo peculio.

SP Semper. Septembris (t ). 
Spectandus. Spectavit. Spu
rius.

SPAEII Sphaerista.
S.P.C Sua pccunia constitue

runt. Sua pccunia curavit 
(o curaverunt). Sumptu pro
prio constituit.

S.PC.PS Sua pecunia posue
runt.

S.P.C.P.S.II Sua pecunia con
stituerunt pro salute Hei pu
blicae.

S.P.C.S Sibi posuit cum suis. 
Sua pecunia curavit sibi.

S.P.II Salutem pluri 111 ani di
scit. Sua pecunia dcdil.
SPII Supradicti ( t).
S.P. I). II Sua pecunia dat de

dicat (o  dono dedit). Sum
ptu proprio dedicavit (o do
no dedit).

S.P.1LILII Sua pecunia dono 
dedit dicavit.

SPH Spectavit.
SPEC Spcculator.
S.P.F Sua pecunia fecit.
SP.F Spectabilis femina. Spu

rii filius. Spurius filius.
S.P.FX Sua pecunia facien

dum curavit.
S.P.FK Soror pia fecit (*?).
S.P.F.E.S.Y.P Sua pecunia fe

cit et sibi vivus posuit.
SPL Splendidissimus. Splen

didus.
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S.P.PL.Q.R Senatus, populus 
plebesque romana.

S.P.P.S Sacris publicis prae
sto sunt.

S.P.P.S.C Sua pecunia ponen
dum sibi curavit.

S.P.P.S.F Solo privato (o pu
blico) pecunia sua fecit. 
Sua pecunia poni solvi fecit.

S.P.Q Senatus populusque 
Sibi posterisque.

S.P.Q.A Senatus populusque 
Albensis.

S.P.Q.C Senatus populusque 
Corsiolanus.

S.P.Q.L Senatus populusque 
Lavininus.

S.P.Q. R Senatus Populusque 
Romanus.

S.P.Q.S Sibi posterisque suis.
S.P.Q.S.C.P.S Sibi posterisque 

suis curavit pecunia sua.
S.P.Q.T Senatus Populusque 

Tiburtinus.
S.P.R Senatus Populusque 

Romanus. Sua pecunra re
stituerunt.

S.PR Sine pretio
SPR Subpraefectus.
S.P.S.C Sua pecunia sibi cu

ravit.
S.P.S.F Sibi posterisque suis 

fecit.
S.P.S.P Sibi posterisque suis 
•posuit.

S.Q.C Senatusque consultum.
S.Q.H.A.P.E.SS.A.V.D.F Si 

quis hanc arcam post exces
sum suprascriptorum ape
rire voluerit dabit fisco.

S.QVE ME.F Suisque meren
tibus fecit.

SR Sergia (tribus).
S.R Summarum rationum 

[procurator].
S.RAT Summae rationes.